令和 3 年６月１５日

各チーム代表者 様

保護者 様

公益社団法人 福岡県サッカー協会技術委員会

技術委員長 杉山 公一

女子委員長 木下 温子

女子技術委員長 矢原 悦子

２０２１年度 福岡県 女子 U-17 トレーニングセンター

福岡県女子 U-17 トレセン選手選考会結果のお知らせ

時下、ますますご健勝のことと存じます。 平素より、福岡県サッカー協会の諸事業にご協力を賜りまして、厚く御

礼を申し上げます。 さて、標記の件について、４月２５日（日）に行われた ２０２１年度福岡県女子 U-17 トレセ

ン研修会におきまして、『２０２１年度 福岡県女子 U-17 トレーニングセンター選手』を以下のとおりに選考いたし

ましたので、お知らせ致します。

なお、第１回福岡県女子 U-17 トレーニングセンター研修会を５月２３日（日）に行う予定でしたが、緊急事態宣

言発令中ということで中止させていただきました。今回の選考会を諸事情により欠席された選手につきましては、

６月２８日（日）の第２ 回福岡県女子 U-17 トレセン研修会に参加させてください。

所属チームにおきましては、いつもトレセン活動への選手派遣をしていただき、誠にありがとうございます。今後

とも関係者のご理解とご協力を宜しくお願い致します。

２０２1 年度 福岡県女子 U-17 トレーニングセンター選手

№ 学年 氏名 所属先 № 学年 氏名 所属先

１ ２
岡 羽咲

福岡工業大学付属

城東高等学校

７ ２
柳井 真尋

北九州高等学校

２ １
花村 紅葉

西日本短期大学付

属高等学校

８ ２
藤田 葵

北九州高等学校

３ ２
境 菜々美

西日本短期大学付

属高等学校

９ ２
平山 心姫

北九州高等学校

４ １ 村上 愛子 北九州高等学校 10 ２ 江上 沙弥 北九州高等学校

５ １ 白土 広菜 北九州高等学校 11 ２ 榎下 蘭 福岡女子商業高校

６ １ 吉野 姫羽 北九州高等学校 12 ２ 佐藤 希美 福岡女子商業高校

【本件に関する問い合わせ先】

公益社団法人福岡県サッカー協会 技術委員会

女子技術委員長 兼 女子 U17 トレセンチーフ

矢原 悦子 TEL：０９０－７４７７－５９４３